
令和７年５月１６日 

保護者の皆様へ 

堺市立金岡南中学校 

校 長  齊田 浩 

 

 

校内自動販売機の価格改定、商品入れ替えのお知らせ 

 

 

 薫風の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は本校教育活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、本校では生徒の健康維持等に配慮して校内に自動販売機を設置しているところで

すが、このたび、堺市指定の運営業者から、商品価格高騰のため以下のとおり価格改定と

商品入替の申し出を受けました。 

ご家庭のご負担が増えることとなり、大変心苦しい限りではございますが、事情ご賢察

の上、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

５月２６日（月）以降は新価格での販売となりますので、ご承知おきください。 

 

 

 


